INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 211/PROAP/REITORIA, DE 11 DE AGOSTO DE 2023

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no
uso de suas atribuições e considerando o que dispõe a Portaria nº
206/GABR/REITORIA de 25 de fevereiro de 2021 e a Portaria Normativa nº
68/GABR/REITORIA, de 12 de julho de 2023;

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº
23255.002767/2023-81,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores relacionados abaixo, todos servidores

públicos federais efetivos,  para constituir a Comissão para a elaboração do Guia
de Manuais Administrativos para o IFCE:

SERVIDOR SIAPE UNIDADE FUNÇÃO

Glauter dos Santos Guimarães 1812523 PROAP Presidente

Roxane Lara Farias Fonseca 1514788 DGTI Membro

Ana Tâmara Menezes Barros 3011100 CPDP Membro

Carolina de Macedo Pereira 1953737 DAE Membro

Emanuel Araújo Bezerra 1985902 PROEXT Membro

Marilene Barbosa Pinheiro 2418581 PRPI Membro

Francisco Leandro Castro Lopes 1212163 PROEN Membro

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,                     ANOTE-SE                   E,                CUMPRA-SE.

Boletim de Serviços Eletrônico em
17/08/2023

Portaria 211 (5183808)         SEI 23255.002767/2023-81 / pg. 1

REUBER SARAIVA DE SANTIAGO
Pró-Reitor de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por Reuber Saraiva de Santiago, Pró-
Reitor(a) de Administração e Planejamento, em 17/08/2023, às 10:41, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 5183808 e o código CRC E8739AEC.

Referência: Processo nº 23255.002767/2023-81 SEI nº 5183808

Portaria 211 (5183808)         SEI 23255.002767/2023-81 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 211 (5183808)